
1. Odeslaná žádost je nejdříve zkontrolována nadací.

 V případě, že je třeba cokoliv doplnit nebo
upravit, či nejsou splněny všechny platné  
grantové podmínky, je žádost vrácena  
s poznámkami žadateli.

   V případě, že je žádost v pořádku, je nadací 
potvrzena.

2.  Ve chvíli potvrzení odchází e-mail žadateli 
a statutárnímu zástupci žadatele, aby podání 
žádosti potvrdil. 
 V e-mailu klikne statutární zástupce na odkaz a ten 
ho přesměruje do žádosti, kterou je třeba potvrdit 
tlačítkem „SOUHLASÍM“ na jejím konci.

3.  Až od chvíle potvrzení žádosti statutárním 
zástupcem je žádost považována za podanou 
/ přijatou v nadaci. 
 Uznatelné náklady jsou, v případě schválení žádosti, 

od tohoto data.

4.   Žádost bude následně předložena k vyjádření 

správní radě nadace při jejím nejbližším zasedání. 

Správní rada zasedá zpravidla 10x do roka.

5.    Výsledky o rozhodnutí správní rady odcházejí 
žadatelům e-mailem obvykle do týdne od zasedání 
(maximální lhůta je 30 dnů). 

6.   V případě, že obdržíte e-mail o schválení 
nadačního příspěvku, naleznete ve svém profilu 
smlouvu k podepsání ve formátu PDF. 

 Pokud je žádost schválena v nižší částce, je nejprve
nutné upravit rozpočet v žádosti a odeslat nadaci
k potvrzení. Poté je též k dispozici smlouva ke
stažení.

7.  V případě, že obdržíte email o schválení projektu 
do aplikace EPP Pomáhej Pohybem, je potřeba 
původní žádost doplnit o fotografii a popis 
projektu. 

 Pokud je žádost schválena v nižší částce, je potřeba
upravit i rozpočet. Takto upravenou žádost odešlete
zpět do nadace. Projekt pak čeká na nasazení.
O jednotlivých krocích je žadatel informován
emaily. Více se dozvíte na: EPP - Pomáhej pohybem
(nadacecez.cz) nebo www.pomahejpohybem.cz

8.   Smlouvu je třeba podepsat buď elektronicky 
a zaslat datovou schránkou NEBO 2x vytisknout, 
ručně podepsat a alespoň 1 paré nechat úředně 
ověřit, pak zaslat poštou.

 K vyplacení nadačního příspěvku dochází po 
oboustranném podpisu smlouvy a jejím zaevidování
nadací. Pokud je žadatel povinen zveřejňovat
smlouvy v Registru smluv, je nadační příspěvek
vyplacen až po nahrání potvrzení o zveřejnění do
systému žadatelem.

ŽÁDOST  
O NADAČNÍ PŘÍSPĚVEK

Co se děje s vaší žádostí po jejím odeslání?

Předpoklady a doporučení pro úspěch vaší žádosti:

   prospěšnost projektu
   kvalitně zpracované informace o projektu (účel, popis apod.)
   adekvátní, transparentní a konkrétní rozpočet
   doporučujeme nepodávat v daném měsíci více než jednu žádost
   před podáním žádosti si přečtěte příslušné grantové podmínky a informace pro žadatele

Univerzální návod na úspěch neexistuje, všechny došlé žádosti jsou vždy hodnoceny individuálně. Pravděpodobnost 
úspěchu se odvíjí zejména od kvality předkládaných projektů, a také od množství došlých žádostí.


